que realizará licitação conforme as seguintes especificações: 

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE 09 COMPUTADORES (NOTEBOOK). 

DATA DE ABERTURA: 14 de dezembro de 2017 às 14:00 horas 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global. 

VALOR GLOBAL DO ITEM: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). 

INFORMAÇÕES: O Edital e anexos estão disponíveis no site 

www.camarapalmital.pr.gov.br e-mail-camarapalmitalpr@gmail.com  também podendo ser 

retirados na sede da Câmara Municipal de Palmital/Pr., sito à Rua Moisés Lupion nº 1001 

– Centro, em Palmital – Paraná, Fone: